Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение
«Основная общеобразовательная школа № 66»

(МБОУ «Школа № 66»)

03.09.2024г.
ПРИКАЗ
№ 189/1 г. Прокопьевск

О создании отрядов юнармейцев

На основании приказа Управления образования администрации
города Прокопьевска от 05.02.2024г. № 71А «О реализации в 2024 -  2025 учебном
году муниципальной программы военно-патриотического воспитания по
подготовке юнармейских отрядов и кадетских классов «Школа юнармейцев»

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Создать в МБОУ «Школа № 66» два отряда юнармейцев:
- отряд «Стрела», 4 -7  классы (приложение № 1);
- отряд «Искра», 8 -9  классы (приложение № 2).

2. Назначить руководителем отрядов юнармейцев учителя физической
культуры Шитик Людмилу Николаевну.

3. Назначить ответственных за реализацию программ внеурочной
деятельности:

- Шитик Л.Н., учителя физической культуры -  «Начальная военная
подготовка» 4, 5, 8 -  9 кл.

- Зеленова А.А., учитель истории -  «Военная история» 4, 5, 8 -  9 кл.
4. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.

А.П. Демидов

		2024-11-14T23:21:17+0700
	Демидов Александр Петрович